
OBSAH
Ročník 25. 

Strana 3 

03/2020

^^_^KdťlOvU Vary

LETADLA
4 Eluna
Testem prošel univerzální elektrovětroň 
od firmy Flyzone

32 Co nás čeká... a pravděpodobně nemine
Již v červenci vstoupí v platnost .nová pra
vidla pro létání nejen s drony, ale i letadly

REPORTÁŽ
10 Spielwarenmesse 2020, 1. díl
71. ročník norimberského veletrhu je 
za námi a my se podíváme na novinky 
letadel a lodí

22 Halové RC modely v Badine
Když je venku zima, soutěží letečtí mo
deláři v halách

HISTORIE
MODELÁŘSTVÍ
18 Makety, 1. díl
Dříve než vznikly první vlastní konstrukce 
modelů letadel, stavěly se makety

MODEL PRO RADOST 40
24 Kamov Ka-50 Black Shark
Postavte si polomaketu bitevního vrtulníku 
s koaxiálními rotory

KOPTÉRY
28 DJI Mavic Mini
Exkluzivně testujeme nejnovější přírůstek 
do rodiny dronů DJI

KIT REVIEW
34 Jak začít modelařit - 

průvodce začátečníka
Víte, co vše potřebujete pro postavení své
ho prvního plastikového modelu?

AUTA
36 Axial SCX24 Jeep Wrangler
Novinkou značky Axial je expediční RC mo
del v měřítku 1:24

40 NSR Formula 86/89
Představujeme čistokrevnou závodní for
muli na autodráhu

RUBRIKY
7 Brouzdalův koutek 
26 Tipy 
50 Příště

NA OBÁLCE: Novinkou letošního roku od značky Axial je expediční RC model v malém měřítku 
k24. Konstrukce vychází z osvědčeného podvozku SCX10, který se těší mezi expedičními 
modeláři velké oblibě. Kromě obstojné průjezdnosti terénem jistě potěší i dlouhá doba provozu, 
která je až 40 minut


